
Lwów, Poniedziałek 6 stycznia 1930

czas jednego z wojskowych konkursów hippicznych w Stanach Zjednoczonych, jeździec strącił przeszkodę w  ten sposób, że nalpyła ona jego i konia.
Dziwnym trafem oboje wyszli zupełnie bez ładnego obrażenia.
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Kay Dane, znany automobilista angielski w swym nowym wozie, którym będzie próbował pobip 
w bieżącym roku światowy rekord szybkości.

17-Ietni Florence Smock i Harold Deatline uznani zostali 
jako najzdrowsza dziewczyna i najzdrowszy chłopiec Stan. 

Zjednoczonych.

Słynna mistrzyni tenisa H e le n  W i l l s  
poślubiła przemysłowca nowojorskiego 

Fryderyka Shander Moody,

Na lewo:
Zdjęcie z rewolty więźniów w Aubunr 
(Stany Zj.). Policjanci wyprowadzają, 
urzędników, poranionych i więzionych 

przez więźniów.

U dołu:
Dworzec kolejowy w Delhi (Indje ang.), 
na którym dokonano zamachu bombowego 

na wicekróla Indyj lorda Irwina.



flusłrowana Kronika Tygodniowa Gazety Poranne)

m i? t
Uroczystości wigilijne w  orgaauwcjuch lwow
skich i wschodnio małopolskich. Tradycyjnym 
zwyczajem odbyły się w dniu wigilijnym 
w szeregu organizacyj i stayarzys^eń wspólne 
wieczerze z uświęconym zwyczajem i ceremo
niałem. Ryciny nasze przedstawiają zdjęcie* ze 
wspólnej w igilji: 1) w II  Domu Techników. 
2) w Związku Strzeleckim, 3) w Głównej 
szkole Policji Państwowej w Mostach Wielkich.
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Staraniem Tow. Amis de la Poiogne zorgani
zowano uroczystOŁ.’ polsko-francuską w domu 
studentów francuskich w Paryżu. Na balu 

obecnym był minister Merin.
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Podczas nabożeństwa w święto Bożego Naro
dzenia w Paryżu kościół polski okazał się 
w tym roku za mały b> pomieścić wszystkich 
Polaków dążących do kościoła. Na zdjęciu 
widzimy tłoczący się tłum i ludzi pozostających 
zzewnątrz z braku miejset podczas nabożeństwa.
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dzień ciągnienia Wielkiej loterji państwowej w Madrycie do pomoey używa się Ruch świąteezno-sportowy na jednej z alpejskich stacji austrjackich.
uczniów jednego z internatów. Chłopcy wywołają wylosowane numery.

Marja Rasputin, córka sław-, 
nego mnicha, występuje w Hisz- 

panji jako tancerka.

Europejska królowa piękności węgierka Elżbieta Simon wyszła 
za mąż za kupca budapeszteńskiego Pawła Braunuera.

Tegoroczną senzacją sezonu zimowego w SŁ Moritz jest 
°  8 letnia łyżwiarka, córeczka sławnego Phil Taylora.

Fairmont Hotel w San Francisco posiada dia swych gości wspaniały basen pływacki otoczony Nowy model wozu rakietowego, który zademonstrował twórca Max 
galer ją, gdzie podaje się także wedle życzenia posiłki. Yalier ns torze Avus w Berlinie.

Nakładem Wydawnictwa .Gazeta Poranna* Spółka z ogr. odp. — Rotograwiura Drukami Narodowej w Krakowie, ulica Wolaka 19 — Redaktor Stanisław Menczel.


